
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Willaschek Tomáš
Téma: Automatický systém aktualizace obsahu cloudového systému pro distribuci softwarových komponent (id

22009)
Vedoucí: Crha Adam, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla zadána ve spolupráci s firmou NXP. Práce spočívala ve vytvoření nového, vylepšeného

modulu obsaženého v celkově rozsáhlém projektu. Část projektu, na které student pracoval byla vytvořena
kompletně od začátku, přestože se mohl inspirovat částí se stejnou funkcionalitou z předchozí verze systému.
Nicméně se nejednalo o rozšíření existujícího kódu, ale o vytvoření zcela nového modulu. Studentova práce byla
poněkud složitější, neboť se musel seznámit s kompexním systémem, vyvýjeným několika týmy, včetně
zahraničních, kde nebylo snadné zjistit potřebné informace.

2. Práce s literaturou
 Na začátku dostal student obecná doporučení. Následně si při výběru literatury počínal samostatně, přičemž

v práci cituje 2 tištěné knihy. Na citace wikipedie byl upozorněn. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval technické otázky zejména se zadavatelskou firmou NXP, proto vkládám komentář odborného

konzultanta: "Student aktivně přícházel s návrhy na řešení a s upřesňujícími dotazy. Modul byl průběžně
nasazován do reálného provozu a komunikace se studentem byla intenzivní a konstruktivní."

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita během dokončování odpovídala podmínkám projektu. Student vyvinul úsilí pro zdárné splnění úkolu.

Studentovi byl vytýkán stručný popis vlastního řešení.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není. 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Výsledek studentovy práce je nasazen v reálném provozu ve kterém vyvinutý modul  nevykazuje problémy. Jedná

se o běžnou bakalářkou práci se slabší technickou zprávou, proto hodnotím stupněm horší C. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

